

Pesca Subastada

LUARCA

Desde: 1-Ene-2005

Hasta: 31-Ene-2005

Espece	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	194,30	1.436,01	7,39	1,52
PCB PERCEBE	2,00	90,00	45,00	0,10
SCR CENTOLLO	937,50	11.895,99	12,69	12,59
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	3,80	157,90	41,55	0,17
SUBTOTAL CRUSTACEOS	1.137,60	13.579,90		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	51,10	111,39	2,18	0,12
OCC PULPO	1.867,50	9.649,47	5,17	10,21
SQC CALAMAR	127,20	1.298,03	10,20	1,37
SUBTOTAL MOLUSCOS	2.045,80	11.058,89		
ALF PALOMETA ROJA	142,60	1.067,97	7,49	1,13
BIB FANECA/FANECA	99,70	219,42	2,20	0,23
BOG BOGA	1,90	0,40	0,21	0,00
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	7,30	20,07	2,75	0,02
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	72,28	183,83	2,54	0,19
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	11,70	85,12	7,28	0,09
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	643,20	7.726,55	12,01	8,18
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	10,68	32,44	3,04	0,03
COD BACALAO	7,90	38,71	4,90	0,04
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	353,10	955,48	2,71	1,01
ELE ANGUILA/ANGULA	13,51	7.139,50	528,46	7,56
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	23,10	2,17	0,09	0,00
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	15,40	79,90	5,19	0,08
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	680,48	1.657,92	2,44	1,75
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	1.259,90	7.391,65	5,87	7,82
HOM JUREL/CHICHARRO	93,20	29,15	0,31	0,03
JOD SAN MARTIN	75,00	703,66	9,38	0,74
LEZ GALLOS	5,10	51,71	10,14	0,05
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	14,30	25,74	1,80	0,03
MNZ RAPES/PIXINES	1.576,70	6.068,57	3,85	6,42
MUR SALMONETE	25,10	300,25	11,96	0,32
MZZ VARIOS	156,70	343,32	2,19	0,36
PAC BRECA/PICA	17,00	157,55	9,27	0,17
PIL SARDINA/PARROCHA	4.818,00	1.098,60	0,23	1,16
PLZ PLATIJA	66,00	659,80	10,00	0,70
POL ABADEJO/FERRETE	1.879,70	11.889,92	6,33	12,58
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	202,80	2.509,41	12,37	2,66
SBA ALIGOTE	1.174,28	4.215,61	3,59	4,46
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	52,90	949,37	17,95	1,00
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	3,10	18,47	5,96	0,02
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	4.614,90	7.534,30	1,63	7,97
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	115,00	1.308,43	11,38	1,38
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	341,90	3.543,66	10,36	3,75
TUR RODABALLO/CLAVUDO	106,60	1.729,31	16,22	1,83
WRA DURDO/XARRIANO/BOTON/JULIA/GANO	50,10	109,48	2,19	0,12
SUBTOTAL PECES	18.731,13	69.847,44		

<i>Pesca Subastada</i>	Desde: 1-Ene-2005
LUARCA	Hasta: 31-Ene-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
TOTALES ...	21.914,53	94.486,23		